
 
              

 
   
 
 

 
 

Na temelju članka 67. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 
6/01, 12/04, 14/06 i 5/08), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije 13 srpnja.  2009. godine, donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

o davanju suglasnosti na Rebalans Popisa prioriteta  
zdravstvenih ustanova Bjelovarsko-bilogorske županije  

za 2009. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 

Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje  suglasnost na  Rebalans Popisa prioriteta 
zdravstvenih ustanova Bjelovarsko-bilogorske županije za investicijsko i tekuće održavanje, 
investicijsko ulaganje te informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2009. godini. 

 
 
                                                             Članak 2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku". 
 
 

 
 

KLASA: 500-01/09-01/9 
URBROJ: 2103/1-11-09-01 
Bjelovar, 13 . srpnja 2009. 
 
 
 
 

   ŽUPAN 
                                                                                     Miroslav Čačija, dipl.iur. 

    

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  


